第１号様式（第７条関係）

年  月  日

世田谷区長  あて

住 所

申請者  氏 名            ㊞

電 話

（法人等にあっては、名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名）

雨水タンク設置助成金交付適用申請書

 世田谷区雨水タンク設置助成金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり助成金の

交付適用を申請します。

記

設 置 場 所
 世田谷区        丁目   番    号

設置完了予定日         年  月  日

雨水タンクの概要

 メーカー名 ：

 型式・名称 ：

 容   量 ：       リットル

購 入 予 定 価 格

（消費税を含む。）

 本体価格  ：            円（付属品を含む。）

 設置費   ：            円（運送料等を含む。）

□ シンボリツリー植栽を申請する予定がある

添 付 書 類

 □ 見積書の写し

 □ 雨水タンクの有効貯水量、形状その他の仕様が明示されている

書類

 □ その他（                       ）

第１号様式（第７条関係）

平成○○年 ○月 ○日

世田谷区長  あて

住 所 世田谷区世田谷20-20-20

申請者  氏 名 雨水 太郎      ㊞

電 話 ５４３２－２２８２

（法人等にあっては、名称、主たる事務所の

所在地及び代表者名）

雨水タンク設置助成金交付適用申請書

 世田谷区雨水タンク設置助成金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり助成金の

交付適用を申請します。

記

設 置 場 所
 世田谷区 世田谷２０丁目 ２０番 ２０号

設置完了予定日     令和○○年 ○月 ○日

雨水タンクの概要

 メーカー名 ： 世田谷○○製作所

 型式・名称 ： レインタンク200

 容   量 ： 200   リットル

購 入 予 定 価 格

（消費税を含む。）

 本体価格  ：              66,000 円（付属品を含む。）

 設置費   ：        8,000 円（運送料等を含む。）

□ シンボリツリー植栽を申請する予定がある

添 付 書 類

 レ 見積書の写し

 レ 雨水タンクの有効貯水量、形状その他の仕様が明示されて

いる書類

□その他（                       ）

シャチハタ以外の印鑑を押してください。

同じ印鑑を今後の手続きにも使います。

記入例

記入した内容を訂正すると
きは、訂正印（申請と同一
印）を押してください。

消費税込みの金額を記
入してください

本体、付属品、送料、設置費など詳細の金
額がわかる、内訳入りの見積書を添付して
ください。 カタログ、パンフレットなど、仕様がわかる

書類（コピー可）を添付してください。

シンボリツリー植栽を申請予
定の方は☑を入れてください